SÉPTIMA.- Así mismo, la Diputación Foral de Bizkaia 
se compromete a través del presente Convenio con 
cargo a la partida 23799 del programa 341108 
Deporte Recreativo orgánico 0403, proyecto 
2007/0146, a aportar una contraprestación 
económica máxima de DIEZ MIL QUINIENTOS 
(10.500,00) EUROS a la Federación Vizcaína de Tenis 
de Mesa, NIF G-48263438, que se distribuirán de la 
siguiente forma: 

· 2025. urtekoa: 0,00 € 
· 2026. urtekoa: 10.500,00 € 

· Anualidad 2025: 0,00 € 
· Anualidad 2026: 10.500,00 € 

Ordaintzeko era hau izango da:

[...]

OCTAVA.- En el supuesto de que la Federación 
Vizcaína de Tenis de Mesa incumpla su compromiso de 
organizar las actividades recogidas en la cláusula 
segunda del presente convenio, perderá respecto a la 
contraprestación económica acordada: 

Apartado 1:  SIETE MIL CUATROCIENTOS (7.400) 
EUROS. 
Apartado 2: TRESCIENTOS CUARENTA(340) EUROS 
por curso no realizado. 
Apartado 3: MIL CUATROCIENTOS (1.400) EUROS. 

Dagokion zenbatekoa Foru Ogasunari itzultzeko 
errekerimendua Kirol Zerbitzuak txostena landu 
ostean egingo da, eta kasu bakoitzean dagokion 
Jarraipen Batzordeari jakinarazi eta gero. Edozelan ere, 
interesdunari entzunaldia bermatuko zaio.

[...]

SÉPTIMA.- Así mismo, la Diputación Foral de Bizkaia se compromete a través del presente Convenio con cargo a la partida 23799 del programa 341108 Deporte Recreativo orgánico 0403, proyecto 2007/0146, a aportar una contraprestación económica máxima de DIEZ MIL QUINIENTOS (10.500,00) EUROS a la Federación Vizcaína de Tenis de Mesa, NIF G-48263438, que se distribuirán de la siguiente forma:
	 2025. urtekoa: 0,00 €
	 2026. urtekoa: 10.500,00 €
	 Anualidad 2025: 0,00 €
	 Anualidad 2026: 10.500,00 €
	Ordaintzeko era hau izango da:

[...]

OCTAVA.- En el supuesto de que la Federación Vizcaína de Tenis de Mesa incumpla su compromiso de organizar las actividades recogidas en la cláusula segunda del presente convenio, perderá respecto a la contraprestación económica acordada:
	Apartado 1:  SIETE MIL CUATROCIENTOS (7.400) EUROS.
	Apartado 2: TRESCIENTOS CUARENTA(340) EUROS por curso no realizado.
	Apartado 3: MIL CUATROCIENTOS (1.400) EUROS.
	Dagokion zenbatekoa Foru Ogasunari itzultzeko errekerimendua Kirol Zerbitzuak txostena landu ostean egingo da, eta kasu bakoitzean dagokion Jarraipen Batzordeari jakinarazi eta gero. Edozelan ere, interesdunari entzunaldia bermatuko zaio.